
ASIENTO DE HORMIGÓN HM-157

CAZ (30x15 cm) 34

BASE DE ZAHORRA ARTIFICIAL18

9 BORDILLO DE HORMIGÓN HM-35 (8x20 cm) 

LEYENDA

LOSA DE HORMIGÓN CON FIBRAS HMF-2533
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LOSA DE HORMIGÓN CON FIBRAS II
EN CALZADA

0.
25

0.
25

237

0.08

SECCIÓN

COTAS EN m

NOTAS: - DOSIFICACIÓN FIBRAS POLIMÉRICAS ≥3 kg/m³
- RESISTENCIA, DOCILIDAD, TAMAÑO DE ÁRIDO Y AMBIENTE

         DE HORMIGONES SEGÚN NORMATIVA VIGENTE

MODELO:

ESCALA GRAFICA:

ESCALA ORIGINAL A4:

INFRAESTRUCTURAS
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